КОМИТЕТ ПО ТРУДУ И СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКЕ НАСЕЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

ПРИКАЗ

г. Невинномысск

«15» августа  2020 г.

      №
О включении претендента в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации города Невинномысска

В соответствии с Положением о кадровом резерве для замещения муниципальной службы в администрации города Невинномысска и органах администрации города Невинномысска с правами юридического лица, утвержденным постановлением администрации города Невинномысска от 21.02.2013 № 440
ПРИКАЗЫВАЮ:

Включить в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в комитете по труду и социальной поддержке населения администрации города Невинномысска на должность ведущего специалиста отдела опеки и попечительства, ведущего специалиста отдела предоставления мер социальной поддержки по оплате жилья и коммунальных услуг:

Аксенову Владлену Вячеславовну;
Кашкаха Анну Николаевну.
Председатель комитета                                                                  Н.И. Морозова